

**Aaen & Co.**  
STATSAUTORISERED E REVISORER

## Hareskov Elektrik A/S

Hjemstedsadresse: Kirke Værløsevej 20, 3500 Værløse

**CVR-nummer 37 24 47 16**

### Årsrapport 2024/25

Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025

This document has esignatur Agreement-ID: 103853w628628750041600

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025**

---

Jesper Glyb  
dirigent

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s - CVR nummer 33 24 17 63  
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - Mileparken 22B, 3. sal, 2740 Skovlunde  
Telefon 49 21 06 07 - www.aenco.dk

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter til årsregnskabet	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hareskov Elektrik A/S Kirke Værløsevej 20 3500 Værløse  Hjemstedskommune: Furesø
<b>Bestyrelsen</b>	Christian Kaaber, formand Jesper Glyb Peter Max Andersen Martin Nyvang Nielsen Thomas Pihl Johansen
<b>Direktion</b>	Jesper Glyb Søren Kenneth Juul Kisum
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør  Mileparken 22B, 3. sal 2740 Skovlunde
<b>Stiftelsesdato</b>	19.11.1975
<b>Regnskabsår</b>	1. juni – 31. maj

Hareskov Elektrik A/S

**Hoved- og nøgletal**

Hovedtal i t.kr.	2024/25	2023/24	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsætning	82.253	73.618	81.881	93.496	92.279
Bruttoresultat	46.311	42.002	115.496	56.492	51.997
Resultat af primær drift	419	1.076	1.054	4.159	-2.331
Finansielle poster, netto	-706	-232	-105	-101	-193
<b>Årets resultat</b>	<b>-251</b>	<b>629</b>	<b>740</b>	<b>3.150</b>	<b>-1.687</b>
<b>Balance</b>					
Balancesum	38.251	25.745	28.703	33.058	35.690
Egenkapital	3.785	4.236	7.618	6.878	3.728
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	345	3.775	-2.761	-3.902	1.236
- investeringsaktivitet	-266	180	25	45	522
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-584	-100	0	0
- finansieringsaktivitet	-454	-3.910	-180	1.023	4.367
Årets forskydning i likvider	-376	45	-2.916	-2.834	6.124
<b>Nøgletal i %</b>					
Bruttomargin	56,3	57,1	141,1	60,4	56,3
Overskudsgrad	0,5	1,5	1,3	4,4	-2,5
Afkastningsgrad	1,1	4,2	3,7	12,6	-6,5
Soliditetsgrad	9,9	16,5	26,5	20,8	10,4
Forrentning af egenkapitalen	-6,3	11,3	10,2	59,4	-41,4
<b>Forklaring af nøgletal</b>					
Bruttomargin	Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning				
Overskudsgrad	Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning				
Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver				
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver				
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital				

This document has esignatur Agreement-ID: 103853w628628750041600

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er el-installationsarbejde, herunder CTS- og automationsopgaver samt beslægtede ydelser inden for service og vedligehold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder, som har haft væsentlig indflydelse på indregningen eller målingen i regnskabet.

### Usædvanlige forhold

Inflation, renteutvikling og generel ustabilitet i verden har påvirket virksomhedens rammevilkår og ordretilgang. Samtidig har fortsatte rekrutteringsudfordringer i branchen medført behov for indlejning af vikarer og øget lønpres. Disse forhold har haft indvirkning på årets resultat.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter, men en række større projekter er blevet forsinkede i opstart og afslutning.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. -250.670. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men vurderer dog, at den underliggende drift er sund og positiv.

### Likviditet og kapitalberedskab

Selskabets likviditet har i årets løb været fluktuerende. Pr. 31. maj var pengebindingen markant større end normalt som følge af igangværende projekter og forskydning i fakturering og betalinger. Dette forhold er udlignet i de efterfølgende måneder. Den grundlæggende drift genererer fortsat positivt cash-flow, men årets finansielle omkostninger har været usædvanligt høje som følge af det generelle renteniveau og kortfristede finansieringsbehov.

Ledelsen vurderer dog, at koncernens samlede likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte aktiviteterne i det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Til trods for fortsat usikkerhed på markedet og pres på kapacitet og leverancer, forventes en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår. Dette baseres på en stabil ordrebeholdning, justering af omkostningsstrukturen samt bedre udnyttelse af egne medarbejderressourcer.

### Vidensressourcer

Selskabet råder over de nødvendige vidensressourcer og nøglemedarbejdere til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

### Miljøforhold

Hareskov Elektrik har udarbejdet en bæredygtighedspolitik og råder over en certificeret bæredygtighedskonsulent inden for nybyggeri. Fokus er på løbende reduktion af miljøpåvirkningen i såvel egne aktiviteter som levede løsninger.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forsknings- og udviklingsaktiviteter i året.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

Note		2024/25	2023/24
1	<b>Nettoomsætning</b>	<b>82.253.469</b>	<b>73.617.944</b>
	Vareforbrug	30.782.322	26.766.755
	Andre driftsindtægter	1.755.593	2.418.420
	Andre eksterne omkostninger	6.916.074	7.267.819
2	Personaleomkostninger	45.715.825	40.822.992
7	Afskrivninger	175.890	103.292
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>418.951</b>	<b>1.075.506</b>
3	Finansielle indtægter	117.649	291.073
4	Finansielle omkostninger	823.390	522.783
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.790</b>	<b>843.796</b>
5	Skat af årets resultat	-36.120	214.620
	<b>Årets resultat</b>	<b>-250.670</b>	<b>629.176</b>
	<b>Resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Overført til overført resultat	-250.670	429.176
	<b>Disponeret</b>	<b>-250.670</b>	<b>629.176</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 103853w628628750041600

Hareskov Elektrik A/S

**Balance 31. maj**

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.964	495.854
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>585.964</b>	<b>495.854</b>
Andre langfristede tilgodehavender	1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.585.964</b>	<b>495.854</b>
Færdigvarer og handelsvarer	964.979	843.532
<b>Varebeholdninger</b>	<b>964.979</b>	<b>843.532</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.548.363	11.982.432
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.614.372	3.606.373
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.529.558	7.421.396
Andre tilgodehavender	291.974	231.310
10 Periodeafgrænsningsposter	339.034	411.809
<b>Tilgodehavender</b>	<b>35.323.301</b>	<b>23.653.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>376.832</b>	<b>752.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>36.665.112</b>	<b>25.249.454</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.251.076</b>	<b>25.745.308</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 103853w628628750041600

Hareskov Elektrik A/S

**Balance 31. maj**

**Passiver**

Note	2025	2024
Selskabskapital	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	2.384.851	2.635.521
Foreslået udbytte	0	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3.784.851</b>	<b>4.235.521</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.280.690	1.316.810
8 Andre hensatte forpligtelser	769.873	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.050.563</b>	<b>1.316.810</b>
Anden langfristet gæld	5.353.949	5.608.262
11 <b>Langfristet gæld</b>	<b>5.353.949</b>	<b>5.608.262</b>
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.221.311	2.631.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.941.099	5.431.079
12 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.935.179	1.144.283
Anden gæld	6.670.124	5.087.689
Periodeafgrænsningsposter, passiver	294.000	290.649
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>27.061.713</b>	<b>14.584.715</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>32.415.662</b>	<b>20.192.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.251.076</b>	<b>25.745.308</b>
13 Leasing- og lejeforpligtelser		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualforpligtelser		

This document has esignatur Agreement-ID: 103853w628628750041600

Hareskov Elektrik A/S

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital 1. juni 2023	1.400.000	2.206.345	4.000.000	7.606.345
Udbetalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	429.176	200.000	629.176
<b>Egenkapital 31. maj 2024</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.635.521</b>	<b>200.000</b>	<b>4.235.521</b>
Egenkapital 1. juni 2024	1.400.000	2.635.521	200.000	4.235.521
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-250.670	0	-250.670
<b>Egenkapital 31. maj 2025</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.384.851</b>	<b>0</b>	<b>3.784.851</b>

Selskabskapitalen er på nominelt 1.400.000 kr. Selskabskapitalen er fordelt på 1.400 aktier á nominelt 1.000.

Selskabskapitalen består af 700 A-aktier á kr. 1.000 og 700 B-aktier á kr. 1.000.

## Pengestrømsopgørelse

Note	2024/25	2023/24
Årets resultat	-250.670	629.176
Forskydning i depositum	0	99.665
Forskydning i andre langfristede tilgodehavender	-1.000.000	0
Forskydning i varelager	-121.447	-232.187
Forskydning i tilgodehavender	-11.669.981	4.192.422
Forskydning i andre hensatte forpligtelser	733.753	-200.333
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	12.476.998	366.317
Afskrivninger	175.890	103.292
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-180.378
Pengestrømme fra ordinær drift	344.543	4.777.974
Betalt selskabsskat	0	-1.003.332
Pengestrømme fra driftsaktivitet	344.543	3.774.642
Køb af materielle anlægsaktiver	-266.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	180.378
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-266.000	180.378
Betalt udbytte	-200.000	-4.000.000
Forskydning langfristet gæld	-254.313	89.981
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-454.313	-3.910.019
Årets forskydning i likvider	-375.770	45.001
Likvider 1. juni	752.602	707.601
Likvider 31. maj	376.832	752.602

## Noter til årsregnskabet

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1 Nettoomsætning		
Faktureret salg	62.771.431	86.361.091
Igangværende arbejder, primo	-52.872.450	-65.615.597
Igangværende arbejder, ultimo	72.354.488	52.872.450
	<u>82.253.469</u>	<u>73.617.944</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.869.638	35.948.963
Pensioner	4.073.507	3.729.442
Andre omkostninger til social sikring	1.772.680	1.144.587
Personaleomkostninger i alt	<u>45.715.825</u>	<u>40.822.992</u>
Gage til direktionen	<u>1.400.000</u>	<u>1.208.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>82</u>	<u>77</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.100	284.699
Renteindtægter i øvrigt	10.549	6.374
	<u>117.649</u>	<u>291.073</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
4	Finansielle omkostninger	
	144.014	169.943
	679.376	522.783
	<u>823.390</u>	<u>692.726</u>
5	Skat af årets resultat	
	0	0
	-36.120	214.620
	0	0
	<u>-36.120</u>	<u>214.620</u>
6	Resultatdisponering	
	0	200.000
	-250.670	429.176
	<u>-250.670</u>	<u>629.176</u>

---

 Noter til årsregnskabet

	2025	2024
	<u>          </u>	<u>          </u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. juni	3.062.694	3.062.694
Årets tilgang	266.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. maj	<u>3.328.694</u>	<u>3.062.694</u>
Afskrivninger 1. juni	2.566.840	2.463.548
Årets afskrivninger	175.890	103.292
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. maj	<u>2.742.730</u>	<u>2.566.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>585.964</u>	<u>495.854</u>
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	72.354.488	52.872.450
Modtagne acontobetalingen	-69.731.300	-51.897.092
	<u>2.623.188</u>	<u>975.358</u>
Der er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	10.614.372	3.606.373
Modtagne forudbetalinger fra kunder under passiver	-7.221.311	-2.631.015
Andre hensatte forpligtelser	-769.873	0
	<u>2.623.188</u>	<u>975.358</u>

Forventede tabsgivende kontrakter er indregnet som en hensat forpligtelse.

## Noter til årsregnskabet

9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder t.kr. 8.530 til betaling efter 1 år.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer og abonnementer.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
11 Anden langfristet gæld		
Forfald efter 5 år	5.038.403	5.234.142
Forfald 1-5 år	315.546	374.120
	<u>5.353.949</u>	<u>5.608.262</u>

12 Gæld til tilknyttede virksomheder

Af selskabets gæld til tilknyttede virksomheder forfalder t.kr. 6.935, til betaling efter 1 år.

13 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 2.944, samlet over 60 måneder.

## Noter til årsregnskabet

### 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ultimative moderselskabs pengeinstitutengagement.

### 15 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på t.kr. 9.296 for igangværende og afsluttende arbejder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.G. Invest ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise ejerandel i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jesper Glyb

Navn returneret af MitID: Jesper Glyb  
Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem  
ID: 60ea65c9-ab84-4250-85d0-986602c537e7  
IP-adresse: 178.21.253.2:58961:58961  
Dato for underskrift: 12-11-2025 14:05:12 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



### Søren Kenneth Juul Kisum

Navn returneret af MitID: Søren Kenneth Juul Kisum  
Direktør  
ID: c6a331ef-6065-4aa8-b14b-757f3c9bc170  
IP-adresse: 178.21.253.2:58320:58320  
Dato for underskrift: 12-11-2025 10:06:19 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



### Christian Kaaber

Navn returneret af MitID: Christian Kaaber  
Bestyrelsesformand  
ID: 342ef4c7-8df5-4fed-ad81-422be4c65c1d  
IP-adresse: 89.150.133.141:60863:60863  
Dato for underskrift: 12-11-2025 20:48:26 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



### Peter Max Andersen

Navn returneret af MitID: Peter Max Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 096fe77a-8892-43ec-acdd-12cab08d03d8  
IP-adresse: 94.18.243.121:55369:55369  
Dato for underskrift: 14-11-2025 10:14:00 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



### Martin Nyvang Nielsen

Navn returneret af MitID: Martin Nyvang Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e438f366-f1a8-477f-9103-ade5960f6986  
IP-adresse: 85.80.252.211:51753:51753  
Dato for underskrift: 12-11-2025 20:19:50 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



### Thomas Pihl Johansen

Navn returneret af MitID: Thomas Pihl Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cbeaff76-58e3-4b60-b34f-25b2a00f04ea  
IP-adresse: 178.21.253.2:56137:56137  
Dato for underskrift: 12-11-2025 11:07:05 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID



### Niels Borum Madsen

Navn returneret af MitID: Niels Borum Madsen  
Revisor  
ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05  
IP-adresse: 195.41.180.18:56412:56412  
Dato for underskrift: 14-11-2025 10:36:11 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 103853w628628750041600